

Årsredovisning

för

Håkan Sköld Holding AB

556883-1316

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Sköld, Styrelseledamot
2023-09-19

Styrelsen för Håkan Sköld Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av aktier och fastigheter samt konsultation avseende företags organisationer.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat upp verksamheten och omsättningen har därmed ökat 35% jämfört med föregående år.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 676 | 234 | 216 | 266 |
| Resultat efter finansiella poster | 495 | 126 | 448 | 263 |
| Soliditet (%) | 80,5 | 88,8 | 88,1 | 78,5 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 739 073 | 77 966 | 867 039 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 77 966 | -77 966 | 0 |
| Årets resultat | | | 289 044 | 289 044 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 617 039 | 289 044 | 956 083 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 617 040 |
| årets vinst | 289 044 |
| | 906 084 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie) | 200 000 |
| i ny räkning överföres | 706 084 |
| | 906 084 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

675 800

233 973

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

675 800

233 973

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-90 269

-48 783

Personalkostnader

-88 228

-80 022

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-6 423

0

Summa rörelsekostnader

-184 920

-128 805

Rörelseresultat

490 880

105 168

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

21 250

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

3 684

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

28

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

152

-249

Summa finansiella poster

3 864

21 001

Resultat efter finansiella poster

494 744

126 169

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-127 000

-29 000

Summa bokslutsdispositioner

-127 000

-29 000

Resultat före skatt

367 744

97 169

Skatter

Skatt på årets resultat

-78 700

-19 203

Årets resultat

289 044

77 966

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

36 397

0

Summa materiella anläggningstillgångar

36 397

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

8 500

8 500

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 135 000

1 001 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 143 500

1 009 500

Summa anläggningstillgångar

1 179 897

1 009 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

21 600

25 300

Summa kortfristiga fordringar

21 600

25 300

Kassa och bank

Kassa och bank

283 129

97 372

Summa kassa och bank

283 129

97 372

Summa omsättningstillgångar

304 729

122 672

SUMMA TILLGÅNGAR

1 484 626

1 132 172

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

617 040

739 074

Årets resultat

289 044

77 966

Summa fritt eget kapital

906 084

817 040

Summa eget kapital

956 084

867 040

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

301 426

174 426

Summa obeskattade reserver

301 426

174 426

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 093

3 574

Skatteskulder

41 465

0

Övriga skulder

181 558

87 132

Summa kortfristiga skulder

227 116

90 706

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 484 626

1 132 172

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|---------------|------------|
| Inköp | 42 820 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 42 820 | 0 |
| Årets avskrivningar | -6 423 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -6 423 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 36 397 | 0 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 8 500 | 8 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 8 500 | 8 500 |
| Utgående redovisat värde | 8 500 | 8 500 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 001 000 | 1 001 000 |
| Inköp | 134 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 135 000 | 1 001 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 135 000 | 1 001 000 |

Malmö 2023-09-10

Håkan Sköld
Håkan Sköld